امان از شماتت ذوی‌قرابت که خالو باشد. همی سعی و کوشش می‌نمود و به سلطان و حکام عارض می‌شد که ما را به قتل برساند. ولی خدا نخواست و این فانی در مقابل به صلح و سلوک با او رفتار کردم." (ظهورالحق، ج 3، ص 161)

استفن لمبدن در مقاله خود درباره لوح مبارک رضوان‌العدل، سال صعود جناب آقا میرزا محمدرضا را 1310 قمری مطابق 3-1892 میلادی ثبت کرده است که به نظر می‌رسد با صعود جناب آ میر ابوطالب اشتباه کرده باشد. جناب دکتر محمد افنان در شرحی که بر این لوح مبارک نوشته‌اند ذکر کرده‌اند که جناب آقا محمدرضا "تا دوره حضرت عبدالبهاء حیات داشت و از قلم مبارک آثار مبارکه‌ای خطاب به وی صادر فرموده‌اند." (سفینه عرفان، دفتر دهم، ص 24)